II smlouvy činí : 

Cena bez DPH                                       778 148,76 Kč 

DPH (21%)                                         163 411,24 Kč 

Celková cena včetně DPH                                            941 560,00 Kč 

Cena celkem slovy:  devětsetčtyřicetjednatisícpětsetšedesát korun českých,  

2.  Tato cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná pro předmět plnění uvedený v čl. II a obsahuje 

veškeré náklady potřebné k úplnému a kvalitnímu dokončení díla včetně všech nutných vedlejších  

nákladů. Zhotovitel doloží po provedení díla položkový rozpočet dodaného materiálu a